[image: image1.jpg]

_____________________________________________________________________________
Департамент образования и науки
Костромской области
П Р И К А З

24.05.2016 г.             г. Кострома                № 360-к
О командировании членов ГЭК для проведения ЕГЭ по русскому языку

В целях организации и проведения единого государственного экзамена русскому языку 30 мая 2016 г., на основании приказов департамента образования и науки Костромской области от 12.11.2015г. № 2247 «Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии Костромской области при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2016 году», №740 от 11.04.2016 «О внесении изменений в приказы»,  №975 от 16.05.2016, «О внесении дополнений в состав государственной экзаменационной комиссии Костромской области при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2016 году» , № 522 от 16.03.2016г. «Об утверждении организационной схемы проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Костромской области в 2016 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать в качестве членов ГЭК сроком на 1 день 30 мая 2016 года работников согласно Приложению.

2. Оплату расходов на командирование членов ГЭК и экспертов осуществить через государственное автономное учреждение Костромской области региональный центр оценки качества образования «Эксперт» (Фоминых С. А.) за счет средств областного бюджета, предусмотренных на организацию и проведение единого государственного экзамена в 2016 году.

Директор департамента

     Т.Е.Быстрякова